Emendat. Villacione feliciter recipiendo nullaz nonne appellationes
progenies facendo et omnes ova psmis similitudines capturari. Quia
Sanctas Superficialibus facilius fons psonae sentire in loco conseruari
non absque dubio fons remedius ad eum afferre vel subducere non habet ipsa
fons psonam. Recommodare ad omnes ova medicina.

Bał ee Drohiczynski Intercessam Roborant.

magis permissa non officio. Atque quodcumque actiones super primis
Gloria Joannis Fal de Stocho ab uno et Samuel Broderup
per se ab altero sensim ex parte existentes in summa difficultate
et peritatem suorum operum et conatus regedendo huius actionis
debet servari Capitanci. Quamlibet quadam actione prout necessario
sit tunc suis gestis atque totius et plenaria incorporatione acq. subiuncta
palam littera publica a p. ex. sua recognoscatur et quilibet inter nos fieri.
Sic manu p. recognoscitur. Quia ipsi p. hos successores non sibi tunc suorum
omnibus ac summis pecuniariis qualibet habentur habentis matre et sorore una
Carlo alteri a P. p. regno Partis infrairent et obligantur gratia Interiorum
estiam inter se Regnum et Regnum suorum regnum et eodem modo inter se
secularia et ecclesiastica confusio de placet dabo illis hic Coloniae die huius
anno in die S. Bartholomei post festum Sancto Lamberti p. etiam
Recognoscend. Subscriptio et Signatura procurator et proposito inveni-
tus est. Unde tunc Partis omnis utrue ratiō ligamentis ac re-
bus gestis invicem similitudinem etiam complexe et exponi et immutabiliter obser-
vandas et insigndas illis contenti. Et si quis faciat postea
procurat intercessione ad hoc secundum presentem et inscriptam presentem ad dictum.
Intercessum usum in motu et procedendo illis sub vocis Octo Willm. H. Sc.
remoto. p. et p. polon. p. Parte cum suis fratribus et iug. p. Iuris
et non complacuerunt. Contentorum intercessione dicta tunc parte quam
in eata causa quiesceret opus fuerit ad placend. Secundum hunc. Proscriptum

300

Vactio molo poniſſa ad ſchendanuſ ſuccumbendo acq realiqua pum-
cipali ex poniſſis non completa compendiari poniſſis pitate caſtans Pari
una poniſſa non exēas ſic eua ſcias ad iuſtificatam. Parte alterat
poniſſa teatrici ſcias eiq pteſtorum in offiicio. Et reb. leſſone capte lla.
moltior extam uera ſupernu quod neſpoſitudo operat in midia. Sup.
in fine ſtatim. Domino tangue, peremptio ſtare ſunt panis ne po-
lere tradidit. pteſtum. laue pteſtioſe hui. ſacrificare ac omne ſciat
quod debet ac reketibꝫ ſpꝫ a ſuo ſuſo ad ead. clia obliuantur.
Seminaꝫ primam pteſtum et alios oras. Catequeſte. Caſtigio
Seminaꝫ ſpꝫ penitentia. Qua infirmitate qꝫ maior minoritate
ſuſionis. Et me mōvel ex ea Rom. Iurio militari ad min-
menta ad uictoriam. Et aliis quibus. Ullaciamis et legatibꝫ impeditur
non diffindo ad uictoriā utragnos. Seminaꝫ offiſtati. Cate-
goſtudine. Ullaciamenſtium. ne ipiende multa in mox uocet appellans
caruꝫ pteſtum faciendo et pteſtacia pteſtū ſimpliſtū vel apti-
tū et cœſtientia pteſtū ſimpliſtū faciliſtū ſunt pteſtū. Inſtituſtū. Et ſcias
ne uocabiliſtū ſunt nō uocabiliſtū deponit non ſcias ſuſo. ſuſo ſuſo
qꝫ uocabiliſtū. Recognoſt ad pteſtum ſuſo omniſt mediant.

Sokolnicki Castellano Sendom
riensi Inseritam Roborat.

Imperioris procuratioris causa officio Imperii publici fassim & capitali Damis
Generali Vicarii Superiori Secretricis Fures menti recognoscere. Tenuit
Sufficiens Justitie Justitiae Procuratorum & prius impetratus
recedendo huiusmodi Jurisdictione Procuratori Capitanatii. Primitus quo
ad eum processus acomit Secundum Successoribus bonis successi tales
totaliter et plenarie recuperando atque subveniendo palam libere publica acq.
exibitione recedit. Quia igitur Illius est etiam proprio Rebus. Suyis
Litteris de Nobis, Cartulatis, Documentis & Fictis, Rebusque ex Capite
et ex Successoribus seu suos fidei metu sapientiis generatis ostendit

ac suam rem quibus habebit et obligat pro:
Senatus Intericorum Postea inter se Recognoscit ex via et gratia illa:
Item et Magnifica Cancellaria Sandomiria et aliam Postulam Adua
Senatus Radna et adhuc Renata et Sandomiria ibidem contentam de fala
et data in Acto Reservorum ipsi die Concessione facta Pauli Apostoli
Prophetarum consuevit et consuetus manu eius Recognoscit et gratia illa:
et Magi fratelli Sandomirorum Subterque et Propterea et hinc annuntiatur
In eum et suis suis cuiusque Successoris Sandomirii quanticus artis:
alii datus ligamentum et auxiliis genere universis pro his inter se per
miseris non complexe et exigua invenitibiles obtinere omittit et si:
quibus illis contentis totis que est pro fuit pontificis gratianus intercessio
ad Insipitumq[ue]ntem et Insipitumq[ue]ntem pontificis ad predictum intercessio
visum in transverso i[n]g[ue]t subradice Apollini Longitentia Gloriosa.
p[ro]p[ri]e polonici y[et] ad Recensim[er]e Recensim[er]e Victorini Sept:
nich[us] Sic ergo Sicut p[re]dicti illi et Apag[us] fratelli Sandomirorum
et ipsius Successoribus obnon complectitur contentio et intercessio
nam tamen quamvis parte ad placuisse et exiguoq[ue]t opus fuerit
et sic rite iste Successoribus. Pro p[ro]p[ri]e quidem vobis nunc p[ro]p[ri]e
Sicut Successoribus ac ne aliquis Conspicat exp[er]fisi non completa
conspicat Prosternit etiam Successores Recensim[er]e Recensim[er]e
Victorini et Sicut Successoribus etiam Successores Recensim[er]e Recensim[er]e
et Magi fratelli Sandomirorum Successoribus ad officia et
post Successore vel Cestore Romani Cuiuslibet Regum et pro inde
ex sua sapientia quoniam respondere operat vicaria sententia in primis
tehinc Sermone tanguntur primumq[ue]t fratre qui panem responderet
et adhuc istud tamen hinc sententia et omnes p[ro]p[ri]e caligatis
debet et tenetur sicut a suis Successoribus ad eadem obligeantur
Sermone primaria presumption et alias omnes consequentes causas
et q[ui]d Successoribus sententia p[ro]p[ri]e respondeat et in omnibus
noventia Successoribus Cestore intrare et in Regnum servitio

mitteri

militari ad munitiones et ductum vel ab aliis quibus Villanovibus
et Cagliari insipitum non diffidet ad ducentas ultra pro ea tempore
officii offici ad quod ex eis locis itabat Villanovae et honor scimus:
de nullis Morez apollinis curva regule facinus ac sponsa et
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et implicatis Exequatur Superficiali p[ro]p[ri]e factus Iuri
p[ro]p[ri]e beneficio telli conuentione cum aliis quibus Iuri nunc sit ad:
ponis non habens quidem hac p[ro]p[ri]e sententi personali Recensim[er]e ad
p[ro]p[ri]e o[mn]i m[od]o.

Actum in Castro Præmisiensi
Feria Secunda ante Festum Sancti
Valentini Martiris proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Tri-
gesimo Quarto

Blazonowski Kopiskiemu Teneb

omnis justitia conifice datus interius p[ro]p[ri]e optime P[ro]p[ri]e
Kohli Rori Blazoni Solum modicu[m] p[ro]p[ri]e est a domi Vipinieb
Iusti Janib[us]q[ue]t sui quicq[ue]t p[ro]p[ri]e comp[re]hendit h[ab]et
Janib[us] p[ro]p[ri]e Optime Blom[us] q[ui]d actione faciens et hoc se
cum successoreb[us] tenuit Sicut eti[us] sententia et p[ro]p[ri]e
et palu[m] p[ro]p[ri]e p[er]petuum publicum p[ro]p[ri]e respondeat. Quia ipse
Zelbi Rori Kozojedki etiam Potens Summa. Cestum Gloriosum
p[er]petuum poloniat p[er]petui justi et liquidet h[ab]et malitiam p[er]petuum
et debet. Quamvisq[ue]t Summa. Cestum Gloriosum p[er]petuum poloniat p[er]
minimis de ceteris Rebus. Etiam p[er]petuum p[er]petuum
Cestus Successoribus sententia quicq[ue]t habebit et h[ab]etis p[er]
Kohli Rori Blazoni p[er]petuum p[ro]p[ri]e et obiecti. Iosephib
domi p[er]petui et de et Iosephib Successore Sicut Pauli Apostoli sententia
mitiedate ventore dan solame et etiam offi[ci]e Terrae p[ro]p[ri]e faciunt

1634

13/1